Identification

Référence parc

Type MINES

Etat du matériel

Etat

Mise en circulation

Fin de validité controle technique/Mines
Informations complémentaires

EXTENSION +5M
DOUBLE RAMPE
TREUIL

3 ESSIEUX
AUTOVIREUR
susp. a lames

Caractéristiques principales
Couleur

Essieux

Suspension

Poids a vide

Capacité de chargement

PTAC

Surface

Longueur

Largeur

Extensible

Document générée le 22/12/2024

1690
S5303F1E

Occasion
10/10/2000
16/02/2023

3
Mécanique
13320 kg
20680 kg
34000 kg
32.895 m?
12.9m
255m

v

Garage Poulalion

Route de Villiers - ZI
77780 Bourron Marlotte
tél : +33 (0)1 64 28 34 00
fax : +33 (0)1 64 29 14 46
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